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  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Zenaida Farcon 
                      
Årets motto:  
                              

Work wonders. 

Kallelse: 
 
 
 

Hjärtligt välkomna till månadsmöte 10 november 2022 klockan 
18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Ikväll kommer Rikard Mattson och berättar om ”Gröna stråket” en 

sammanhängande park från Rya Åsar i norr till Gässlösa i söder. 

Ca 5 km lång.  

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 8 november. Anmälan gör 

du denna gången till Ingrid Krafft antingen via e-post 

i.krafft55@gmail.com  eller mobil 0703 6789 49. 

Pris: 285:- 

Information: Tackkort inkommit från Yvonne Prahl som fyllt år. 

 Vårt månadsmöte innan jul blir onsdagen den 14 december. OBS 

datum! Notera i almanackan.  

Distriktsårsmötet som var lördagen den 8 oktober 2022 i Mark, 

representerades av vår president Christina Fransson och 

sekreterare Ingrid Krafft.  

 Beslut av årsavgift till distriktet                                                  

2023-2024 blev 380:- + 20:- = 400:-, en höjning med 30:- .                 

2024-2025 blev 400:- + 20:- = 420:-   Deltagaravgiften  är 

subventionerad med 50:-. 

 Information av våra hjälpprojekt bl a Garissa. 

 Information om infomötet i Vänersborg, 28 augusti, info om 

Rådsmötet i Gävle, där en ny rådspresident utsågs vid namn Eva 

Gille.  

 Diso information, diskussion om vänklubbar. 

mailto:i.krafft55@gmail.com


 Distriktspresidenten Ing-Marie Ottosson besöker oss gärna.       

Ny IT-specialist Gun Furunger. 

Nästa distriktsmöte är den 11 mars 2023 i Trollhättan och                                

årsmöte 7 oktober 2023 i Strömstad-Tanum.  

Protokoll från årets årsmöte finns på Inner Wheels hemsida.                                                                    

Referat från kvällen. 

Kvällen började med att vår president Christina Fransson tände 

vänskapens ljus med Inner Wheels ledord, Vänskap, Hjälpsamhet 

och Internationell förståelse.  

Därefter hälsade hon alla välkomna, speciellt till vår 

föredragshållare Ida Burén, kulturchef i Borås och våra gäster 

Monica Pohlin, Margareta Lindberg och Christina Fihnlöf. 

 Efter infon, se ovan, var det dags för middagen. Ikväll serverades 

Fjällröding med äppelcidersås, kapris, äpple, mandel rotfrukter. 

Så gott!  Kaffe och Silviakaka.  

 Vår föredragshållare Ida Burén tog sedan över. Hon började med 

att tacka för inbjudan, en sådan trevlig torsdagkväll. 

 Hon började med att presentera sig som Förvaltningschef och 

Kulturchef. Hon är född i Borås men har bott i Stockholm i många 

år, men är numera tillbaka till hemstaden Borås. Hon har i hela sitt 

liv arbetat med kultur i olika former. Studerade på 

Bäckängsskolan i Borås, estetisk linje, och genom 

teaterföreningen Rampljus (bildad av Helge Skoog) kom intresset 

för kultur i alla dess former. Kulturen skall göras tillgänglig för alla, 

barn, ungdomar och vuxna.  

 I Stockholm verkade hon i Botkyrka. Hade olika producentroller 

bland annat på Cirkus Cirkor i Alby, Botkyrka. En kreativ kommun. 

Samhällsaktuella utställningar, konstens roll tolkare av 

samhällsskeenden. Ortens poesi, spöken Word poetry, en tävling 

där ungdomarna hade poesiföreläsning och där vinnaren får 

presentera sig på en deltävling den 26 november, Poesi av unga 

röster, i Boråshallen.  

 Kulturnämnden skall främja kulturlivet i Borås och ansvarar för 

en allmän kulturprogramverksamhet. 

 Kulturförvaltningen ansvarar för Bibliotek, Konstmuseet, 

Stadsteatern, Kulturskolan, Textilmuseet, Borås Museum och Bio 

Röda Kvarn. Totalt arbetar här 240 personer. 

 Borås är en fantastisk konst- och kulturstad.  

 Kulturprogram 2020-2023. 

 Målbild.                                                                                       

Kulturen berikar boråsarnas liv och har nationell och internationell 

lyskraft. 



  

 

 

 

 

Strategiområden.                                                                                         

Kulturen i hela Borås.                                                            

Bredda o utmana kulturen.                                                               

Ett socialt hållbart Borås – en god start i livet. 0-20 år. 

Språkutveckling.                                                                        

Meningsfulla kultur och fritidsaktiviteter. 

 Med denna Målbild och Strategiområden avslutade Eva sitt 

föredrag. Tack. 

 Vår president tackade med en röd ros för en intressant berättelse 

om sitt liv och yrke. Eva Buren sa att hon är mycket nöjd och stolt 

med sin roll. 

 Kvällen avslutar vi med ett lotteri. 4 lyckliga vinnare blev det 

denna gång. Första pris gick till sekreteraren som tacksamt tog 

emot sin vinst. Andra pris till Eva Alkmark, tredje pris Gunvor 

Rosengren och sista pris gick till vår gäst Monica Pohlin. 

 Vår president tackade för kvällen, inbjöd till nästa möte den 10 

november och släckte därmed vänskapens ljus. 

                      

 Ingrid Krafft, sekreterare. 

  

 

 


